MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 07/2022 – PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Ins/tuto Federal de Goiás - Câmpus Inhumas torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo para Admissão de Monitores Bolsistas (Remunerados) para o segundo semestre letivo de 2022.

DisciplinaDisciplina
Número deNúmero de

vagasvagas
Curso(s) contemplado(s)Curso(s) contemplado(s)

ProfessorProfessor
ResponsávelResponsável

Candidato(a)Candidato(a)
NotaNota
FinalFinal

ResultadoResultado
FinalFinal

Cálculo I /
Nível Superior

01

Licenciatura em Química

Bacharelado em Ciência e
Tecnologia de Alimentos

Bacharelado em
Engenharia de Software

Pablo Vandre
Jacob Furlan

Marianna Clara
de Natividade e

Silva
8,23 Aprovada

Algoritmos e
Técnicas de

Programação
/ Nível

Superior

01
Bacharelado em

Engenharia de Software
Hugo Miranda de

Oliveira

Tarcyo
Guilherme Maia

Borges
9,37 Aprovado

Matemática I
/ Nível Médio

01

Técnico Integrado em
Informática para a

Internet

Técnico Integrado em
Agroindústria

Técnico Integrado em
Química

Silvia Cristina
Dorneles de

Moraes

Kesley Soares da
Silva

8,33
Aprovado

1º lugar

Paulo Henrique
Luis da Silva

Júnior
8,15

Aprovado

2º lugar

PRÓXIMAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Etapas Período

Assinatura do Termo de Compromisso e entrega dos documentos dos candidatos

APROVADOS EM 1º LUGAR.

LOCAL: COORDENAÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO - CAALOCAL: COORDENAÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO - CAA

13 e 14/09/2022

Início das atividades do programa de monitoria 15/09/2022

Término das atividades do programa de monitoria 15/12/2022

	Documento assinado eletronicamente por: